关于组织2010年浙江省专利示范企业申报与复核工作的通知
有关企业：

为推进企业知识产权工作，充分发挥专利制度在促进企业技术创新，增强企业核心竞争力中的作用，根据浙江省知识产权局、浙江省经济和信息化委员会《关于组织开展2010年省专利示范企业申报与复核工作的通知》（浙知发管〔2010〕41号）精神，现开始组织2010年度省专利示范企业申报和2007年省专利示范企业及通过首次复核的2001至2004年省专利示范企业的全面复核工作，有关事项通知如下：

一、申报工作

（一）申报对象：凡在我区注册或纳税的企业均可申报。

（二）申报条件：

1、企业必须具备较好的专利工作基础，技术创新和专利工作对企业发展产生明显的推动作用；

2、企业专利管理制度健全，且执行状况良好；

3、企业在近三年中，没有侵犯他人知识产权；

4、企业近三年拥有有效的各类专利20项以上或发明专利5项以上或国外发明专利3项以上；

5、企业经营状况良好，连续两年盈利。其中专利产品年产值5000万元以上，专利产品销售额占企业总销售额50%以上；

6、企业已被认定为区级以上专利试点示范企业。

同时，申报企业应当符合国家和我省产业发展政策和要求。

（三）申报材料：

1．浙江省专利示范企业申报表（见附件1）；

2．企业专利工作概况，内容包括企业概况与发展规划、专利管理制度建立与运行情况、专利运用与产业化情况等；

3．企业拥有的授权专利清单，授权专利证书或国家知识产权局出具的授权通知书复印件，受让或许可实施的专利提供相应法律文书；

4．企业营业执照复印件。

二、复核工作

区内2007年认定的省专利示范企业和通过首次复核的2001至2004年省专利示范企业（我区列入本年度复核企业名单见附件3），要对照《浙江省专利示范企业管理办法》有关要求，以2009年末的实际情况，如实填写《浙江省专利示范企业复核表》（见附件2）的各项内容，并提交相关证明材料。

三、申报与复核材料报送要求

1、各单位提供纸质申报和复核材料一式三份（统一装订）并提供相关电子文档（光盘）。

2、申报材料于2010年6月22日前报送至余杭区知识产权局，联系人：郑俐园，联系电话：89180698，13588838199。

申报与复核相关信息请登陆“浙江省知识产权局”和“余杭科技网”查询。

附件：1、浙江省专利示范企业申报表（2010年）

      2、浙江省专利示范企业复核表（2010年）

      3、余杭区参加复核的省专利示范企业名单